Pouso Alegre, 13 de Março de 2012.

Ofício Nº 172/2012

Senhor Presidente,

Face à necessidade de aquisição de gêneros alimentícios para compor o lanche servido aos Vereadores, servidores estagiários e colaboradores desta Câmara Municipal, objetivando  repor os estoques destinados ao presente exercício financeiro, vimos solicitar a autorização de V.Exa. para deflagrar o procedimento licitatório respectivo, nos termos da legislação vigente.

Com   protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

Pouso Alegre-MG
PAGE